
*Dias en los que permanecerá cerrado el recinto / Days when the showground is closed:
- Sábado/Saturday: 03/09 y Domingo/Sunday: 04/09/2022

MONTAJE EXPOSITOR / SETTING UP EXHIBITOR

ÚLTIMO DÍA DE MONTAJE / LAST DAY SETTING

LIMPIEZA DE STANDS (Sólo expositores,
 sin vehículos)

CLEANING DAY (Only exhibitors
 without vehicles)

RECINTO CERRADO 
CLOSED SPACE

CELEBRACIÓN DEL CERTAMEN / SHOW TAKES PLACE

CELEBRACIÓN DEL CERTAMEN / SHOW TAKES PLACE
SALIDA MERCANCÍA

(Sin vehículos)
EXIT OF GOODS

(Without vehicles)

SALIDA MERCANCÍA EXPUESTA / EXIT OF GOODS ON DISPLAY

DESMONTAJE DECORACIÓN STANDS / STAND DISMANTLING
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Horas / Hours

Calendario / Calendar

30/8 - 17/09

18/09
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20/09
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25/09
- 27/09
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